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I. CBefeHna O AeATeNbHOCTU MYHULUNaNIbHOIO yypexaeHnsa

11 Lenu aeatenbHOCTU MyHULMNA/ILHOTO YUpeXaeHNs:
OcyuiecTeieHne 6MGIMOTEUYHO-6MBIMOrpadnUeckoro, NHPOPMAaLMOHHOTO 06CTY)XMBAHUA HACENEHUA paiioHa; coAeicTBMe peanu3auuy npas YenoBeka Ha CBOBGO/AHbI

MOWCK 1 MoslyyeHne MHGopMaL K

1.2. Bugbl AeATENBHOCTM MYHULMNANBHOIO YYPEXAEHUS:
OpraHusaumnsa 6Mb1MoTeYHO A4esATEeNbHOCTM Ha OCHOBE HOBEWNX MHOPMAaLMOHHbIX TEXHONOINIA; co3fgaHne cnpaBoYHO-6MGANOrpadimyeckoro annapara 6uénmnoTtek’

CUCTEMbI KaTasioroB W KapTOTEK Ha 3/1IEKTPOHHbLIX HOCUTENAX

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), OCYLIECTB/SAEMbIX HA NAaTHOW OCHOBE:
KCepOKOMMpoBaHMe, CKaHNpPOBaHWE U pacnevaTka AOKYMEHTOB



IIl. MokasaTenn UHAHCOBOrO COCTOSIHUS MYHULUNAIbHOIO yYpexaeHus

Ha " 1" aHBaps 20 18 .

HaumeHoBaHMe nokasatesist Cymma, pyo6.
I. HedpmHaHcOBbIE aKTUBbI, BCErO: 12 031 979,76
N3 HUX:
1.1. O6was 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABVMXMMOIO MYHULMMNANbLHOIO MMYLLLECTBA, BCErO: 304 217,35

B TOM uucne:

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEN/IEHHOTO COOGCTBEHHMKOM MMYLLLECTBA 3a MYHULUMa/IbHLIM YUYpeXAeHNeM Ha npaBe onepaTuBHOIO 304 217,35
ynpaB/ieHus

CTOMMOCTb MMYLLECTBa, NPUOBGPETEHHOIO MYHULMMNAIbHBIM YUpPEeXAEeHWEM 3a CUET BblAe/IeHHbIX COBCTBEHHUKOM MMYLLECTBA YUpexaeHus
cpencTs

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBGPETEHHOr0 MyHULUMNAIbHLIM yupexaeHnemM (noapasgefieHnem) 3a cyeT AOXOA0B, MOYyUYEHHbIX OT MAATHON 1
MHOI NpuHOCSILLeN AoXoA AesiTeNbHOCTM

ocTaToyHas CTOMMOCTb HEABMXMMOrO MYHULMNA/BHOIO MMyLLEecTBa 90 712,67

1.2. O6bwan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMKMMOIO MYHUUMNA/IbHOrO MMYLLLECTBA, BCErO: 11 727 762,41
B TOM 4mcne:

O6uas 6anaHcoBast CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABWXMMOIo MMyLLecTBa 10 708 087,41

OcTaTo4yHasdA CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOro ABUXMMOrO MMyLLecTsa 200 272,81

II. PnMHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

U3 HUX:

2.1. leHexHble cpefcTBa yupexaeHus, BCero:
B TOM 4mcre:

OeHeXHble cpefcTBa yupexaeHus Ha cueTax

OEeHeXHble cpefcTBa yupexaeHusl, pasMeLleHHble Ha Aeno3nTbl B KpeAWTHON opraHusaLmu

2.2. ViHble oMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI

2.3. febuTopckasn 3a0/HKEHHOCTb MO A0X04aMm

2.4. febuTopckas 3af0/HKEHHOCTb MO pacxonam

lll. O6a3aTenbLCTBA, BCEro:

U3 HUX:

3.1. fJonroBbie 06s13aTensLCcTBa:

3.2. Kpegutopckasa 3a0/1KEeHHOCTb:

B TOM uucre:

npocpoYeHHasl KpeauTopckas 3a40/MKEHHOCTb



Ill. Moka3aTtenn no NOoCTyn/eHnaM U Bbiniatam yypexaeHna

Ha " 1 " AHBaps 20 18 .
O6bem hmHaHCOBOro obecneyveHns, pyb. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX nocne 3anatoii - 0,00)
B TOM 4uChE:
cybcuaun, NOCTYN/IEHUSI OT OKa3aHus
Kog nmo cy6enans Ha npegocrasnsemMble ycnyr (BbINOAHEHMA paboT)
7 cybenanm Ha 7
HauMeHOBaHME CTK%,?(M Kf;ﬂ:;?.:;”m (hMHaHCOBOE BGCOOTBETCTBI/IM c Zc AeCTB- o%‘;iﬂi;ii Ha \I:IﬂaTHOVI OCHOPe n ot
nokasarens P o %, BCEro obecneuenne  So3aUEM BTOPLIM Y VIHOW NPNHOCALLEN AOXOA
n Poccuiickoli BbINOAHEHS nyHKTa 1 cTaTtby neHune Horo meau- AeaTensHoCcTH
depepaunn 78.1 BOAKETHOro  KanuTasbHbIX LMHCKOTo
MYHUUMNab- o
Kopekca B/TOXEHWIA CTpaxoBaHus U3 HUX
HOro 3ajaHus L BCEro
Poccuiickon rpaHTbI
depnepauun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Moctynnenms ot 100 X 19 891 489,10 19 472 500 227 189,10 191 800,00
[0X040B, BCEro:
B TOM 4ucCre: X X X X X
Joxoabl ot 110
cob6CTBEHHOCTH
X X X X X
AOXOAb! OT OKa3AHNA 120 130 19 472 500,00 19 472 500 X X
ycnyr, paéot
Ycnyra N L Cy6cugum
Ha BbINONHERne 19 472 500 19 472 500 X X
MYHULMMNAbLHOTO
3ajaHuns
Yy N2 M
cnyra narrele 191 800,00 X X 191 800,00
ycnym
X X
X X
JoxoAbl OT WTpadgos,
NeHe, MHbIX CyMM 130 X X X X X

NPUHYANTETLHOTO
U3bATUS



6e3B03Me3[Hble
NoCTynaeHnss ot
HaAHaLMNOHA/IbHbIX
opraHusauui,
npaBUTENbLCTB
WHOCTPaHHbIX
rocyapcTs,
MeXAYHapOaHbIX
(PMHaAHCOBbIX
opraHusauuii

MHble cybecmann,
npefocTaB/eHHbIE U3
6romxeTa

npo4yne goxoabl

Joxopabl OT onepawuuii ¢

akTnsammn

Bbinnatbl no
pacxogam, BCEro:

B TOM uuc/le Ha
BbIN/1aTbl NepcoHany
BCEro:

N3 HUX:

dooHZ onnatbl Tpyaa

NHblE BbINJ1aThbl

nepcoHasy yuypexaeHus

Ha4dyncneHma Ha
BbiniaTbl NO onnate

TPyAa

140

150

160
180

200

210

211

180

110

111

112

119

227 189,10

.19 891 489,10

17 647 500

13 538 787,00

20 000

4 088 713,00

19 472 500

17 587 500

13 492 704,00

20 000

4 074 796,00

227 189,10

227 189,10

191 800,00

60 000

46 083

13 917



CouuanbHoe

ob6ecneyeHne 1 NHble
BbINNaTbl HACENEHNIO,

BCEro: 220
U3 HUX:

MHbIE BbINNaThbl
HacesieHuto

ynsata Hasoros,
Cc60pOB 1 MHbIX

nnaTexem, Bcero:

U3 HUX:

ynjaTa Hanora Ha

UMyLLEeCTBO 230
opraHusauuin mn

3eMefibHOro Hasora

npoune Hanorn u coopsbl

WHblEe NNaTexmu
Be3Bo3mMesgHble
nepeyuncrieHns 240
opraHusauunsam

Mpoure pacxofbl

(kpome pacxofoB Ha

3aKynky TOBapoB,

paboT, ycnyr) 250
N3 HUX:

BblNjata no utoram
KOHKYpCHOro otéopa

850

851

852

853

853

350

350

48 903

20 000

27 903

1000

21 000

20 000

1000

27 903

27 903



Pacxobl Ha 3akynky
TOBapoOB, paboT, ycnyr,
BCEro:

N3 HUX:
Hayu4Ho-uccnegosa-
TesIbCKMe 1 OMbITHO-
KOHCTPYKTOpCKMe
paboTbl

yCnyru cBssu
TpaHCnopTHbIe YCyru
KOMMYHaJ/IbHbIe YCIyru
apeHgHas nnata 3a
nosib3oBaHve
NMYLLLECTBOM

paboTbl, ycnyrin no
COEPXaHWI0 260
nwvyliecTea

npoune paboTbl, yCnyru
Mpouve pacxonbl

yBennyeHmne CtommocTun
OCHOBHbIX CpeacTB

yBennyeHmne CtommocTun
HemMaTtepunasibHbIX
aKTBOB

yBeJ/inyeHmne CtommocTu
MaTtepunasibHbIX 3anacoB

MoctynneHue

hrHaHCOBbIX 300
aKTUBOB, BCErO:

N3 HUX:

yBe/In4eHne ocTaTkoB
CpeAcTB

310

240

241

244
244
244

244

244

244

244
243

244

244

243

244

2 195 086,10

209 596,00

385 000

320 904

27 000

861 500

305 377,10

85 709,00

1864 000

209 596

385 000

320 904

27 000

861 500

10 000

50 000

227 189,10

227 189,10

103 897,00

68 188

35 709,00



npoyne NocTynaeHus
Bbi6bITNE PUHAHCOBLIX
aKTUBOB, BCErO:

U3 HUX:

YMEeHbLLEHNe OCTaTKOB
cpeacTs

npouyne BblIObITUSA
OcTaToK cpeAcTB Ha
Hayano roga
OcTaToK cpeAcTB Ha
KoHeL, roga

320
400

410
420
500

600



IV. MokasaTenu BbINjaT MO pacxo/iaM Ha 3aKyrnky TOBapoB, paboT, YCNyr yupexaeHus

Ha " 17 AHBaps 20 18 .
CymMa BbIN/aT No pacxofam Ha 3akyrnky ToBapoB, paboT wycnyr, pyb. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToi -
B TOM 4ucre:
B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM

B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM
3aKOHOM
ot 18 uona 2011 roga N 223-93 "O
3akynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
OTAEeNIbHbIMU BUAAMU HOPUANYECKNX

3aKOHOM

oT 5 anpeneR2013 roga N 44-®3 "O
KOHTPaKTHOW cucteme B chepe

3aKynok Toe3apos, paboT, ycnyr ans

obecneyeHLUs rocyfapCTBEHHbIX U

BCEr0 Ha 3aKynku
Kog, loa
HanmeHoBaHVe nokasaTensa CTPOKM  Havana

3aKymMKu nny*
MYHWN 1NNAMNBbHbLIX Hyx n"

Ha 20 18 rr Ha20 19 1. Ha20 20 r. HA20 18 1. Ha20 19 r. HA20 20 I. Ha 20 18 r. Ha20 19 r. HA20 20 r.
oyepegHoi 1-ih rog 2-li roq  ouepepgHoin  1-i rog 2-ii rof  ouepepgHoi  1-i roa 2-ii ro
huHaHco- NJaHOBOTO0 MNAAHOBOTO (PMHAHCO- MNIAHOBOrO M/IAHOBOFO  (PMHAHCO- MJIAHOBOTrO MJ1aHOBOIO

Bblli rOq, nepuoaa nepvoga Bblli rog, nepuoaa nepuoga Bblli rog, nepuoga nepvoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
BbinnaTel No pacxogam Ha
3akynky ToBapoB, pabor, 0001 X 2 195 086,10 2210871,10 2 227 303,10 2 195 086,10 2 210 871,10 2 227 303,10
YC/yr, BCEro:
B TOM uucC/ie: Ha onnarty
KOHTPAKTOB, 3aKMOUYEHHBIX A0 0, X
Hauyasia oyepeHoro
chnHaHcoBoro roga
Ha 3aKYMKY TOBAPOB, PaboT, ., 219508610 2210 871,10 2 227 303,10 2 195 086,10 2 210 871,10 2 227 303,10

YCNyr Mo rogy Havana 3akyrnku

VI. CnpaBo4Hasa uHcopmayms

HaumeHoBaHMe nokasaTens Kopg cTpoku Cymma, TbIC.py6.
1 2 3
O6beM ny6/IMUYHbIX 06A3aTENbCTB, BCErO: 010

O6beM GHAKETHBIX MHBECTULUMNIA (B YacTn nepefaHHbIX
MOTHOMOYUIA MYHULMNASIBHOTO 3aka3yunka B

V- 020
COOTBETCTBUM C BlogKeTHbIM Kogekcom Poccuiickoi
depepauymu, BCero:
O6bem cpefcTs, NOCTYNMBLUKWX BO BPEMEHHOE 030 X

pacnops>xeHne, BCero:

OunpekTop IJl. TumodcheeBa



INaBHbIN Byxrantep

cnonHutenos
Ten. 8(83540)21770

2" AHBaps 20 18 .



(noanwucb) (pacwwmcbpoBka nognucu)
(pacwumcppoBka nognucu)

E.M. CemeHoBa
(pacwmdppoBka nognucu)

E.P. Mopdumpbesa
(pacwwmcppoBka nognucu)



